



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2016 года № 330
г. Курган

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области

В целях уточнения содержания нормативных правовых актов высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Курганской области от 30 декабря 2011 года № 673 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Курганской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 6 слова «Миронова В.В» исключить;
- 2) в приложении:

в пункте 3 слова «Главное управление автомобильных дорог Курганской области» заменить словами «Департамент строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области»;

в пункте 6:

в абзаце первом слова «Главное управление автомобильных дорог Курганской области» заменить словами «Департамент строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области»;

в подпункте 8 слова «целевой программой «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Курганской области», утвержденной постановлением Правительства Курганской области от 9 июня 2010 года № 120» заменить словами «государственной программой Курганской области «Развитие автомобильных дорог», утвержденной постановлением Правительства Курганской области от 14 октября 2013 года № 473»;

в пункте 7 слова «Главное управление автомобильных дорог Курганской области» заменить словами «Департамент строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области».

2. Внести в приложение к постановлению Правительства Курганской области от 10 февраля 2015 года № 16 «О Порядке предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из дорожного фонда Курганской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» следующие изменения:

- 1) по тексту слова «Главное управление» в соответствующих падежах заменить

словом «Департамент» в соответствующих падежах;

2) в пункте 3 слова «Главному управлению автомобильных дорог Курганской области» заменить словами «Департаменту строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области».

3. Внести в постановление Правительства Курганской области от 31 января 2012 года № 18 «О регулировании отдельных отношений в сфере дорожной деятельности» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в приложении:

по тексту слова «Главное управление» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах;

в пункте 2 слова «Главному управлению автомобильных дорог Курганской области» заменить словами «Департаменту строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области – директора Департамента строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин